
l(:)///'i::m' : g,j: t

KUPNÍ SMLOUVA

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, kterou uzavřely tyto sniluvní strany

l.
Smluvní strany

Objednatel:
Gylnnáziuln jiřího Otiena
Jaselská 932
284 80 Kutná Hora
Zastoupený: RNDr. Vladislavem Slavíčkem
Telefon:
IČO: 61 924 032
(dále jen ,,kuplljícr)

a

Dodavatel: PROFIMEDIA, s.r.o.

se sídlem: tř. Spcýenců 18, 746 01 Opava
lČ: 41032098
DIČ: CZ41032098
Číslo účtu:
Zastoupený: ing. Edvardem Mamoněni
Telefon.:
(dále jen ,,prodávající")

II.
Předmět smlouvy

Předinětem této smlouvy je dodávka 8 ks měřících laboratorllích souprav pro výuku přírodovědných
předmětů dle níže uvedené specifikace:

.

Ž

Ť

Ž

;;

l. Multilicence pro školu nebo odpovídající ekvivalent software pro osni pracovišt'

2. Dráha pro inechaniku, vozíky

Bezdrátové senzory, připojitelné k PC, ntb, smartphone

3. 8x jednotlivá pracoviště:

Potřebné senzory (názvy se mohou lišit dle dodavatele, ale funkce nikoliv)

Teploměr, kovový

Siloměr

O



' '·: '.:. ':'.'. '.:'.. . . . ..'.'.' :.'.'. ..' .. ·' ·.. .. ·. l /} l ," 7/.·' 'íl, r'3."."'

pI-l čidlo

Voltmetr

Ampérmetr

Měřič n1a?netickCho pole

Rozhraní pro připo.jení k pc, ntb, slnamhone

Předvedení zapojení a funkci čidel vyuču.jícím.

Ill.
Předmět plnění

l. p1'Qdávajicí se tímto zavazuje dodat za pod]ninek stanovených touto kupní smlouvou kupujícímu předmět
smlouvy, a to včetně průvodních dokladů. Zboží (a veškeré .jeho části) bude nové, nepoužité, na'el)asoval]é
a odpovídající l)ožadovalľýn] µírametrůin a požadavkůin.

2. Kupující se tímto zavazu.je za podmínek stanovených touto kupní smlouvou předmět smlouvy včetně
prů\'odních dokladů převzít a zaplatit za ně,j prodáva.iícij))u kupní cenu podle Článku lV. lelo kupní
smlouvy.

3. Předáni a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisení oprávněľlýeh osob sinluvních stran na
datovaném předávacím protokolu,

4. Předtněteni plněni .je též dodání do místa plnění vC. dopravy zboží na místo plnční včetně vykládky a
případné likvidace obalů, poskytnutí záručního servisu, instalace, nastavení, mcmtáž,

lV.
Kupní cena

]. Celková cena dodávky Činí 192 600 KČ bez DPH, 233046 KČ s DPH. Kupní cena .je cenou nejvýše
přípustl]ou a ()l)sa])ll.ie veškeré náklady pt'odáva.jícího spojené s dodávkou zboží.

2. S.jednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného dle jednotlivých částí veře,jné
zakázky (dále .jen ,,fäktury"') řádně vystaveného prodávajícíin, ve lhůtě splatnosti 15 dnů ode dne
1)1'Qkazate]ného doručení faktury klll}u.iícímu. Faktura musí obsahovat:
a) název a registrační číslo l)rojektu,
b) číslo a datum vystaveni faktury,
C) předmět smlouvy,
d) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
e) číslo dodacího listu a datum podpisu (dodací list' bude přilohou f'aktui'y),
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefÓnu.
Právo na zaplaceni kupní ceny vzniká řádným splněním závazku, způsobem a v m isté plnění v souladu s
touto sinlouvou (t.j. včetně instalace) po podpisu datovaného předávacího protokolu oběma sn)luvní1ni
stranami, Úhrada za plnění veřejné zakázky se prcwádí v české měně.

3. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu.
4. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto sI))lQuvou stanovené náležitosti, nebo v něm

budou uvedeny nesprávné úda.je, .je Kupu.jící oprávněn ,ji vrátit zpět Pro(lá\'a,ii¢ínlu s uvedením resp.

1



""""":¥" .'"" ""' """'"'i

vytčením chybějících nákžitostí nebo É)espl'á\'nýc|) údajů. v takovém případě se přeruší doba splatnosti v
ní uvedená a nová lhůta splatnosti počne běžet dot'učením nové, opravené faktury Kupll,iícimll.

5. Kupní cena bude p()važována za llhrazen()u, bude-li nejpozději v den .je.ji splatnosti připsána ve prospěch
účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy.

6. Kupu,jící nabývá vlastnického práva teprve až po řádném uhrazení celkové kupní ceny.

V.
Dodací lhůta, místo a způsob plnění

l, Prodáva.jíci dodá předmět smlouvy do 17. 12. 2020

Místem plnění .je budova Gymnázia jiřího Ot1ena, Jaselská 932, Kutná Hora, 284 80

2. Osoba opi'á\'něná za kupu,jícího k převzetí zboží.je statutární zástupce, osoba oprávněná .jednat ve věcech
technických, či .jimi pověřená osoba .je Mgr, jiří Černohorský

3. Prodávající se zavazuje intÔrinovat kupu.jiciho o terininu dodání zboží ne.jméně tři pracovní dny předem.
Před touto dobou může prodáva.jící dodat zboží .jen po j)ředchozím souhlasu kupu.jícího.

4. Předáni a převzetí předmětu sniiouvy, uvedených v článku III smlouvy, bude ukončeno podpisem
opráv])ě]]ýc]) osob smluvních stran na datovaném ])ředá\'a¢ín1 proloko]u.

5. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupu.jící odn)itnout jeho převzetí, což řádně i s důvody
potvrdí na přísll|Šném dokladu.

VI.
Záruka a servis

1. Záruka 3 roky se sei'visnim zásahem na místě do 5 dnů od nahlášení poruchy
2. Zániční doba začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu oběma s]])lllv11ín)i stranami.

VIl.
Smluvní pokuta, odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení Prodáva.jícího s dodáním předinětu smlouvy podle této kupní smlouvy má Kupu.jící
nárok na sniluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny předmětu této smlouvy, a to za každý i započatý den
prodlení s jeho dodávkou,

2. V případě prodlení kupu.ií¢í|)() s íl|1ra(lou kupní ceny .je prodávající oprávnčn požadovat smluvní pokutu ve
výši q,] % z kupní ceny za každý den prodlení. Nárok na ]]á])i'adll Škody způsobené porušel]í]]] povinľlosti,
na kterou se vztahu.je sinluvni pokuta, není dotčen. Ve smluvní pokutě není zahrnuta daň z přidané
hodnoty, která se připočte ve výši stanovené přís|tlšným l)]'ávní]n předpisem

3. Uhrazením sn1]llvl]í pokuty nezaniká nárok na náhradu případně vzniklé škody.
4. Za podstatné porušeni této smlouvy pl"odá\'ajicim, které zakládá právo kul)u.iicího na odstoupeni od této

sjn]ouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více neZ. čtrnáct kalendáí'ních dnů,

2



l

b) prodlení při odstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIl o více než čtrnáct kalendářních dnů,
,"' C) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této smlouvy.

l

,."" 5. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
,l'

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající vstoupí do likvidace
6. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu
delší než třicet kalendářních dnů.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této sln]ouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu
škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

VIII.
ZávěreČná ustanovení

l. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm.
e) zákona č, 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

2. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č, 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje povinností uchovávat po dobu 15 let od skončení
plnění zakázky doklady související s plněním této zakázky, nejméně však do roku 2035.

3. Ustanovení této kupní smlouvy jsou vzájeinně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této kupní
sinlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost
ostatních závazků podle této kupní smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou a
nevyinahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe
odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by kupní sinlouva obsahovala nějaké ustanovení, jehož
stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby
takové ustanovení bylo kupní smlouvou doplněno.

4. Změnit nebo doplnit tuto kupní smlouvu inohou stnluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny
podmínky zadáni veřejné zakázky a zákona Č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. Tato smlouva je
vyhotovena ve dvou stejnopisech vzájemně potvrzených oběma smluvními stranami.

5. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

. r- !""/12 2V Kutné Hore dne: ......'..:...

za kupujícího
RNDr. Vladislav Slavíček

GYMNÁZIUM JIŘÍHO ORTENA
,l , . ' ' & m", Í '-J-" P' " " " " h")

' ;

V Op é: 3. 2. 2020

za prodávajícího
InZEdvard Mamoň

SÍ!jLO: TŘ. SPOJENCŮ 18, 746 01 OPAVA
TEL: 553 759 017, 'AX: 553 010 595

IČ: 4!03ZD'98, DiÓ: CZ41U32093 C)

3

7


